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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE DIECIOCHO 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL, GRUPO PROFESIONAL M2-
ESPECIALIDAD INVESTIGACIÓN, MODALIDAD DE CONTRATO DURACIÓN 
DETERMINADA. 
 
 
 
Por Resolución publicada el 9 de enero de 2023 se convocó proceso selectivo para la cobertura en el 
Centro Español de Metrología de dieciocho plazas de personal laboral temporal, contrato de duración 
determinada, Grupo Profesional M2- Especialidad Investigación, dentro del ámbito del IV Convenio 
Único para personal laboral de la Administración General del Estado. 
 
De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria, este Tribunal ha resuelto: 
 
Primero.- De conformidad con el apartado 6.3 y habiéndose realizado la Fase II del concurso 
(entrevista), este Tribunal procede a publicar en ANEXO I la puntuación obtenida por los aspirantes 
que superan y aprueban la misma.  
 
La puntuación mínima establecida por el Tribunal para aprobar dicha Fase II es de 10 puntos. 
 
 
Segundo.- Finalizadas la Fase I y II del concurso, se publica en ANEXO II la relación de aspirantes 
que aprueban el proceso selectivo con asignación de Proyecto/s y orden de puntuación final obtenida. 
 
 
Tercero.- Según se establece en el apartado 7.1, este Tribunal propone y eleva a la autoridad 
convocante la relación de aspirantes que superan el proceso selectivo con asignación de Proyecto y 
orden de puntuación final obtenida. 
 
 

                                                                                  
 

       EL PRESIDENTE                                                                           LA SECRETARIA  
 

 
 
 
Fdo.: Javier Díaz de Aguilar Rois                                                      Fdo.: MªJosé Martín Hernández 
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ANEXO I: 
PUNTUACIÓN FASE II DEL CONCURSO (ENTREVISTA) 

 
Proyectos ESFIGMOMANÓMETROS, ELECTROCARDIÓGRAFOS, ECÓGRAFOS y DIAGNÓSTICO POR IMAGEN 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
Puntuación Fase II 

(entrevista) 

X4****63* TABACARU   CORINA NICOLETA 20 
70****92* DE CASTRO ASENSIO INÉS 20 
71****67* ESTEBAN TEMPRANO ÁNGELA 20 
01****73* DELGADO SAN MARTÍN LAURA 20 
 
 
Proyectos QUANTAMP, MAGLAB, QUANTUMLAB y e-CARGA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
Puntuación Fase II 

(entrevista) 

73****85* RODA SOLANA PABLO 10 
47****32* PUEYO BALSELLS ALBERT 20 
70****42* MORALES PLAZA RODRIGO 20 
49****18* MARTÍNEZ  CARDENAS JUAN FRANCISCO 20 
 
Proyecto QUANTUMPASCAL 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
Puntuación Fase II 

(entrevista) 

71****22* RODRÍGUEZ  GIL VÍCTOR 20 
 
Proyecto QTEMP 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE Puntuación Fase II 
(entrevista) 

49****01* SÁNCHEZ CORTÓN IAGO 20 
 
Proyecto HIDRÓGENO 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
Puntuación Fase II 

(entrevista) 

15****28* GARCÍA NIETO DANIEL 20 
Suplente:      
54****43* GÓMEZ  PRADOS SERGIO 20 
 
 

Proyecto FICAL: VACANTE 

Proyecto KIBBLE: VACANTE 

Proyecto PAREÓLICO: VACANTE 
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ANEXO II 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO CON ASIGNACIÓN DE PROYECTO/S Y POR 
ORDEN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA 

 
Proyectos ESFIGMOMANÓMETROS, ELECTROCARDIÓGRAFOS, ECOGRAFOS y DIAGNÓSTICO POR IMAGEN  

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACION FINAL CONCURSO 

FASE I FASE II  TOTAL 

X4****63* TABACARU   CORINA NICOLETA 47,5 20 67,5 
70****92* DE CASTRO ASENSIO INÉS 39 20 59 
71****67* ESTEBAN TEMPRANO ÁNGELA 33,6 20 53,6 
01****73* DELGADO SAN MARTÍN LAURA 31,8 20 51,8 

 
Proyectos QUANTAMP, MAGLAB, QUANTUMLAB y e-CARGA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACION FINAL CONCURSO 

FASE I FASE II  TOTAL 

73****85* RODA SOLANA PABLO 70,7 10 80,7 
47****32* PUEYO BALSELLS ALBERT 47,5 20 67,5 
70****42* MORALES PLAZA RODRIGO 36 20 56 
49****18* MARTÍNEZ  CARDENAS JUAN FRANCISCO 30,1 20 50,1 

 
Proyecto QUANTUMPASCAL 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACION FINAL CONCURSO 

FASE I FASE II  TOTAL 

71****22* RODRÍGUEZ  GIL VÍCTOR 35 20 55 
 
Proyecto QTEMP 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACION FINAL CONCURSO 

FASE I FASE II  TOTAL 

49****01* SÁNCHEZ CORTÓN IAGO 31 20 51 
 
Proyecto HIDRÓGENO 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACION FINAL CONCURSO 

FASE I FASE II  TOTAL 

15****28* GARCÍA NIETO DANIEL 32 20 52 
Suplente:            
54****43* GÓMEZ  PRADOS SERGIO 30 20 50 
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